
kt rnov
Č. smlouvy objednatele:______________________________ č. smlouvy zhotovitele:

Rámcová smlouva o dílo
„Provádění havarijních a instalatérských prací v bytových a nebytových 

domech v majetku města Krnov"
u zav ře n á ve  sm y slu  u st . § 2 5 8 6  a n ásl. záko n a č. 8 9 / 2 0 1 2  Sb ., o b čan sk ý  zák o n ík , 

ve  zn ěn í p o zd ě jších  p řed p isů

1. Město Krnov
se síd le m  M ěst sk ý  ú řad  Krn o v, H lavn í n ám ěst í 1 , 7 9 4  0 1  Krn o v  

IČO : 00 2  96  139

D IČ: CZ 00 2  9 6  139

O p rávn ěn á o so b a:

Ko n t ak t n í o so b y : 14

9

Ban k o v n í sp o je n í:

Číslo  ú čt u :

Pro f i l  za d a va t e le :

h t t p s:/ / za k a zk y .k r n o v .cz

na st r a n ě  o b jed n at e le

a

2. Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.
se síd le m  M ax im a  Go rk éh o  8 1 6 / 1 1 , 7 9 4  0 1  Krn o v

Z ap san á v  o b ch o d n ím  re jst ř ík u  ve d e n é m  Kra jsk ý m  so u d em  v  O st ra vě  o d d íl C, v lo žk a  11 1 1 8

IČO : 4 7 6 7 4 1 4 8

D IČ: CZ 47 6 7 4 1 4 8

Je d n a j íc í: li

Ba n k o v n í sp o je n í: Kc

Číslo  ú č t u : 3

Ko n t ak t n í o so b y : li .cz

li

na st r a n ě  zh o t o v i t e le

I.

Úvodní ustanovení

1. Ta t o  sm lo u v a  je  u za v ře n a  p o d le u st . § 1 7 4 6  o d st . 2 ve  sp o je n í s § 2 5 8 6  a n ásl . záko n a č. 8 9 / 2 0 1 2  

Sb ., o b čan sk ý  zák o n ík , ve  zn ě n í p o zd ě jších  p řed p isů  (d á le  je n  „ o b ča n sk ý  zák o n ík " ), a v so u lad u  

s u st . § 1 3 1  a n ásl . záko n a č. 1 3 4 / 2 0 1 6  Sb ., o  zad áv án í v e ře jn ý ch  zakázek , ve  zn ěn í p o zd ě jších  

p řed p isů .

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz


k< rnov
2. Sm luvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v úvodu smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 

v souladu s právní skutečností v době uzavření sm louvy. Smluvní strany se zavazují, že zm ěny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé sm luvní straně.

3. Sm luvní strany prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou osobami oprávněnými.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je podnikatel a smlouvu uzavírá při svém podnikání.

5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu t rvání závazku bude mít účinnou pojistnou sm louvu pro 

případ způsobení škody v souvislost i s plněním smlouvy, a to ve výši 5 000 000 Kč. V případě, že na 

realizaci předmětu této smlouvy se bude podílet více zhotovitelů společně jako společníci ve sm yslu 

ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, bude každý společník po jištěný za 

škodu způsobenou t řet í osobě při plnění smlouvy ve výši min. 5.000.000 Kč.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

I I.

Rámcový předmět díla a rozsah plnění, místo plnění, účinnost objednávky

1. Předmětem této  smlouvy je úprava podmínek, za jakých budou zadávány jednotlivé veřejné zakázky 
na provádění díla spočívajícího v realizaci odstranění havárií a provádění prací ve venkovních 

prostorech pro bytové a nebytové domy (specifikovaných v příloze č. 2 a 3 - „Přehled bytových a 
nebytových domů" smlouvy) ve vlastnictví města Krnov, např.:

• čištění venkovních kanalizačních potrubí a objektů t lakovým vozem

• zemní a bourací práce

• montážní práce venkovních rozvodů vodovodů a kanalizací a jejich opravy

• zkoušky těsnosti kanalizace

• t lakové zkoušky vodovodního potrubí

• prohlídka kanalizace TV kamerou

• instalatérské práce, výměny vodoměrů

• oprava přípojek vodovodu a kanalizace

2. Jednotlivá plnění budou prováděna na základě objednávek, přičemž tyto se nemusí týkat  všech 

objektů specifikovaných v příloze č. 2 a 3 - „Přehled bytových a nebytových domů". Zhotovitel bere 
na vědomí, že objednatel se touto smlouvou nezavazuje k žádnému minimálnímu odběru p lnění od 
zhotovitele.

3. Dle této smlouvy může požadovat objednatel plnění až do celkové výše 300.000,00 Kč bez DPH 
(dále jen „maximální výše celkového plnění").

4. Dodávky materiálu obstará zhotovitel za ceny v místě a čase obvyklé nebo nižší, zhotovitel není 
oprávněn účtovat dodaný materiál za cenu vyšší, než v místě a čase obvyklou. Dodávaný m ateriál 

včetně jeho ceny bude předem odsouhlasen příslušným referentem - technikem  odboru invest ic 
a správy majetku (OISM ), jinak zhotoviteli nevznikne nárok na jeho zaplacení.

5. Na provedená jednotlivá plnění zhotovitel vystaví pracovní výkaz, který musí mimo jiné obsahovat 
specifikaci takového p lnění (jméno a příjmení nájemce - u pronajatého bytu či nebytové jednotky, 

adresa, číslo bytové či nebytové jednotky v bytovém či nebytovém domě, specifikace závadyapod.), 

a použitý m ateriál pro plnění včetně ceny. Pracovní výkaz bude potvrzen příslušnýmpracovníkem 
objednatele, a to  technikem -referentem  OISM.

6. Pracovní výkaz zhotovitele je nedílnou součástí daňového dokladu, který je zhotovitel povinen 

zaslat  odboru invest ic a správy majetku, a to příslušnému pověřenému zaměstnanci (referentu-  
technikovi OISM pověřeného správou příslušného bytového či nebytového domu) objednatele.

7. Zhotovitel se zavazuje provádět jednotlivá plnění vlastním jm énem , na vlastní zodpovědnost a na 
vlastní náklady, a dále je povinen postupovat v souladu s příslušnými obecně závaznými právním i 
předpisy, příslušnými technickými normami, touto smlouvou a objednávkou.

8. Součást í předmětu plněni jednot livých objednávek je rovněž zajištění veškerých činností, prací 
a dodávek potřebných ke zhotovení a předání jednotlivých plnění bez vad a nedodělků, t j.

2|S t r á n k a



kt rnov
zejména:

a) kompletní dodávky, montáže a dopravy všech věcí a zařízení a provedení všech p rací; 

ze kterých se dílo skládá, včetně obstarání potřebných m ateriálů;
b) obstarání a doprava potřebných nářadí a věcí, jakož i pracovních sil určených k p rovádění 

díla, vnit rostaveništní dopravu a manipulaci;

c) věcná a časová koordinace provádění d íla;
d) organizaci a provedení úspěšných individuálních a komplexních zkoušek jednotlivých část í 

díla, u kterých to je obvyklé, a to za účelem prokázání jejich kvality a sjednaných param etrů, 

provádění nebo obstarávání potřebných m ěření a dalších revizí prokazujících kvalitua 
úplnou funkčnost díla jako celku a jeho jednot livých součástí;

e) předání veškerých povinných dokladů k výrobkům a zařízením (protokoly o zkouškách díla, 
dle příslušných technických norem a obecně závazných právních předpisů);

f) likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu se 

zákonem č. 185/ 2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předp isů; 
zhotovitel je povinen o likvidaci odpadu předložit  na vyžádání ob jednatele písemný doklad ;

g) zhotovitel se zavazuje nakládat s veškerými chemickými látkami a přípravky, které budou 

použity v rámci jeho činnosti v souladu s ustanovení zákona č. 350/ 2011 Sb. chemického 
zákona, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích vyhlášek;

h) plnění podmínek rozhodnutí příslušného správního orgánu, je- li jej dle obecně závazných 

předpisů třeba a dalších příslušných povolení, rozhodnutí a požadavků dotčených orgánů 
a organizací souvisejících s prováděním díla.

9. Po dobu provádění jednot livých plnění je zhotovitel povinen udržovat pořádek v místě p lnění 

a ve společných prostorách předmětného domu úklidem nejpozději na konci každého dne, kdy 
plnění provádí.

10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu p lnění dle 
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitat ivní a jiné podmínky nezbytné k realizacid íla 
a jednot livých plnění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostm i, které jsouk 

provedení jednotlivých plnění nezbytné.

Objednávka a její účinnost

1. Objednávky budou vystavovat jednot liví referent i- technici OISM objednatele, a to form ou e- 
mailové zprávv, přičemž tuto doručí zhotoviteli na adresu k
k;

2. Objednávka bude znít na jednotlivá plnění, a to za podmínek stanovených objednávkou, jak je 

definována níže, smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými 
normami.

3. Objednávka bude obsahovat zejm éna:

a) místo plnění (adresu objektu, specifikace místa poruchy apod.);
b) vym ezení druhu a rozsahu plnění;

c) v případě provedení jednotlivého plnění v pronajatém bytě či nebytové jednotce - označení 
nájemce a jeho kontaktní údaj, zejména telefonní číslo, které bude přílohou objednávky (dále 

jen „příloha s kontaktním i údaji" );
d) dobu zahájení plnění;

e) dobu dokončení a předání plnění.

4. V případě, že objednávka nebude obsahovat náležitost i dle odst. 3 tohoto článku, zhotovitel 
neodkladně upozorní objednatele na nedostatky této  objednávky a poskytne objednateli 

součinnost  nezbytnou pro odstranění vad objednávky.

5. Zhotovitel má právo odmítnout akceptaci objednávky (např. z kapacitních důvodů), odmítnutí 
akceptace objednávky se nevztahuje na nenadálé poruchy nebo havárie.

6. V případě nenadálé poruchy nebo havárie zhotovitel neprodleně nastoupí bez zbytečného 
odkladu a provede nezbytná opatření vedoucí k obnovení dodávky pitné vody či zprovoznění 
kanalizační přípojky, objednatel se zavazuje akceptovat tyto práce a vystavit objednávku zpětně 

dle předaného pracovního výkazu.

3|S t r á n k a

osobní údaje
osobní údaje



k< rnov
7. Zhotovitel je povinen akceptovat objednávku do 3 pracovních dnů od doručení, a to doručením  

akceptace objednateli na e-mailovou adresu příslušného referenta- technika OISM ob jednatele, 

který objednávku vystavil. Doručením akceptace zhotovitelem objednateli se objednávka stává 
akceptovanou a t ím účinnou (dále jen „ akceptovaná ob jednávka"). Akceptací objednávky není 
odpověď, která vymezuje obsah objednávky jinými slovy, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. 
Akceptací objednávky není odpověď s dodatkem nebo odchylkou.

8. Provádění jednot livých plnění bude zahájeno v co nejkratší době od účinnosti ob jednávky, 

nejpozději do 14 dnů (pokud nebude v akceptované objednávce stanovena jiná doba zahájení 
p lnění).

9. Akceptovaná objednávka může zejména zaniknout:

a) písemnou dohodou st ran,

b) odstoupením objednatele od akceptované objednávky, a to v případě hrubého porušení povinnost í, 

kterým je pro účely tohoto článku zejména:

- nezahájení plnění v term ínu dle akceptované objednávky,

- provádění díla mimo pracovní dobu,

- provádění plnění zhotovitelem způsobem vykazujícím  zvlášť závažné nedostatky nebo,

- provádění díla způsobem odporujícím akceptované objednávce.

lO.Odstoupení od akceptované objednávky je účinné ode dne doručení písemného odstoupení druhé 
sm luvní straně.

11.Odstoupením od akceptované objednávky tato zaniká od počátku, to však nemá vlivná 

odpovědnost  zhotovitele z jíž provedené část i plnění.
12. V případě potřeby změny rozsahu plnění se strany dohodly na následujícím postupu:

a) Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli potřebu změny v rozsahu plnění, a to 
doručením takového oznámení objednateli bez zbytečného odkladu po jeho zjištění, nebo 
nejpozději ve lhůtě do čtvrtého pracovního dne před stanovenou dobou dokončení p lnění. 
V písemném oznámení je zhotovitel povinen specifikovat , jaké konkrétní práce je či není 
potřeba uskutečnit  (t j. navrhnout změnu rozsahu plnění) a navrhnout změnu ceny, a to  vše 
změnovým listem.
Návrh na provedení změny rozsahu plnění může učinit  i objednatel.

b) Nedohodnou-li se strany o takové změně a změně ceny do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení písemného oznámení ob jednateli, je objednatel oprávněn od akceptované 
objednávky odstoupit .

c) Na návrhu změny rozsahu plnění bude se souhlasem stran uzavřen dodatek k akceptované 
objednávce. Změnu rozsahu plnění provádí zhotovitel ode dne nabytí účinnosti takového 
dodatku, nedohodnou- li se smluvní st ranyjinak.

V případě, že zhotovitel potřebu změny rozsahu plnění ob jednateli neoznámí postupem dle tohoto 
odstavce, a přesto změnu rozsahu plnění uskuteční, nemá nárok na zaplacení provedenýchprací nad 
rámec akceptované objednávky, v případě provedení prací v menším rozsahu oprot i akceptované 
objednávce nemá povinnost objednatel takové plnění převzít .

IV.

Doba plnění

1. Zhotovitel provádí jednotlivé plnění ode dne stanoveného v akceptované objednávce.

2. Zhotovitel je povinen zohlednit  veškeré potřeby a nároky technologických postupů při provádění 
p lnění, vyp lývajících mimo jiné z klimatických podmínek, při akceptaci objednávky, ve které je 

stanovena doba dokončení plnění, a že bez ohledu na důsledky těchto klimatických podmínek 
plnění v době dokončení plnění řádně dokončí.

3. Zhotovitel postupuje při realizaci jednotlivého plnění samostatně.

4. V případě potřeby je objednatel povinen poskytnout zhotoviteli součinnost.

5. Objednatel má právo provádění plnění akceptované objednávky a sm louvy kontrolovat.
6. Převzet í jednot livého provedeného plnění dle smlouvy bez vad a nedodělků proběhne podpisem 

Pracovního výkazu zhotovitelem a příslušným pracovníkem objednatele (technikem-referentem  
OISM ). Takto podepsaný pracovní výkaz je předávacím protokolem jednotlivého plnění.

7. Bude- li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění jednotlivého plnění v době dle čl. Ill.o d st . 

7 sm louvy, je povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 0,5% z ceny jednotlivého

4|S t r á n k a



k< rnov
p lnění za každý i jen započatý den prodlení, nejméně však 250,00 Kč za prodlení.

8. Bude-li zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním jednotlivého plnění v době sjednané 

objednávkou dle čl. III. odst. 3 smlouvy, je povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 
0,5% z ceny jednotlivého plnění za každý i jen započatý den prodlení, nejméně však 250 Kč za den 
prodlení.

V.
Provádění díla

1. Pokud objednatel v průběhu provádění jednotlivých plnění zhotovitelem zjistí, že zhotovitel p rovádí 

jednotlivá plnění zjevně nevhodně tak, že by se na jednot livém  plnění při dokončení vyskyt la vada 

nebo by nebylo provedeno řádně a včas, může zhotovitele na takovou skutečnost p ísem ně 

upozornit společně s výzvou k odstranění vytknutých vad s t ím , že nesjedná- li zhotovitel d o  t ří 
kalendářních dnů od obdržení výzvy nápravu, vzniká t ím  objednateli právo odstoupit  od 
akceptované objednávky a dokončení jednotlivého plnění zadat t řet í osobě za podmínek 
stanovených smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými norm am i. 

Zhotovitel odpovídá za škody, které v souvislost i s t ím vzniknou objednateli. Neučinění takové výzvy 

objednatelem však zhotovitele nezprošťuje odpovědnosti za řádné provádění a provedení p lnění.

2. Zhotovitel bez odkladu upozorní ob jednatele na případnou nevhodnost požadované realizace 
jednotlivého plnění.

3. Zhotovitel může pověřit  provedením části plnění jinou osobou pouze se souhlasem objednatele. Při 

provádění jednotlivých plnění jinou osobou nese zhotovitel odpovědnost, jako je prováděl sám a 
nese za něj záruku v plném rozsahu.

4. Zhotovitel je povinen provádět  fo todokumentaci provádění jednotlivých plnění pouze v případě 

podání písemné žádosti ob jednatele, a to  m inimálně v rozsahu před zahájením prací, před zakryt ím  
konstrukcí a po dokončení provedeného díla a předložit  ji kdykoli ihned k nahlédnut í na základě 

vyžádání ob jednatele. V případě porušení povinnosti předložit  fotodokumentaci ob jednateli je 
zhotovitel povinen uhradit  ob jednateli sm luvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý zjištěný případ.

5. Zhotovitel je povinen v pracovní době kdykoli ihned na vyžádání objednatele zpřístupnit  m ísto 

plnění.

VI.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 7. 2025 nebo do dosažení maximální výše 

celkového plnění dle čl. II. odst. 3, podle toho, která z těchto  skutečností nastane dříve.

VII.
Cena za plnění

1. Cena za jednotlivá plnění:

a) bude stanovena na základě smlouvy, a to přílohy č. 1 -  Ceník pracovních úkonů a p lat í po 
celou dobu účinnosti sm louvy a je sjednána na základě dohody smluvních stran jako cena 
sm luvní;

b) je tvořena ceníkem pracovních úkonů (Nabídkové ceny dle přílohy č. 1) a to s DPH dle účinné 

sazby DPH podle zákona č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ DPH"). Cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná (dále jen „ cena").

2. Změna ceny je možná pouze dojde- li ke změně zákonné sazby DPH, o čemž není třeba uzavírat 

dodatek k rámcové smlouvě.

3. Cena je již konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení předmětu 

jednot livého plnění, včetně nákladů na dopravu, zajištění místa plnění a dalších nutných vedlejších 

nákladů. Zhotovitel není oprávněn účtovat objednateli jakékoli jiné náklady.
4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku.

5|S t r á n k a



kt rnov
Vlil.

Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude sloužit  výlučně pro 

výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
dle zákona o DPH.

2. Podkladem pro úhradu ceny, případně její část i, je vyúčtování nazvané faktura (dále jen 

„ faktura"), které bude mít náležitost i daňového dokladu dle zákona o DPH.
3. Fakturace bude prováděna min. l x  měsíčně dle jednotlivých akceptovaných objednávek v členění 

dle jednotlivých referentů- techniků OISM (tzn. jedna faktura bude obsahovat souhrn d ílčích 

objednávek jednoho technika), a to po předání jednotlivého plnění. Datum uskutečnění 

zdanitelného plnění je den předání a převzet í jednotlivého plnění.

4. Zhotovitel je povinen vystavit  a doručit  objednateli úplnou a řádnou fakturu do 10 kalendářních dnů 

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě porušení této povinnost i, je zhotovitel povinen 

uhradit  objednateli sm luvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý i jen započatý den prodleni.

5. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen 

ve faktuře uvést  i tyto údaje:

a) evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení;

b) agendové číslo smlouvy objednatele (typ/ poř. číslo/ rok/ odbor) z razítka na první st raně 
této  smlouvy a datum jejího uzavření;

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na 
číslo uzavřené smlouvy);

d) číslo účtu, na který musí být zaplaceno;

e) lhůtu splatnost i faktury;
f) pracovní výkaz (montážní list);

g) název, síd lo, příjemce, IČO a DIČ ob jednatele a zhotovitele;
h) údaje zhotovitele o zápisu do obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence 

u podnikatelů nezapsaných do obchodního rejstříku;

i) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (t j. odbor bytového 
a ostatního hospodářství);

j) jm éno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. kontaktního telefonu;

k) zatřídění jednotlivých výrobků dle Standardní klasifikace produkce CZ CPA 

a klasifikace stavebních děl (CZ-CC) dle § 92e zákona o DPH a v souladu se zákonem č. 
563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

l) daň odvede zákazník.

6. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/ 2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, 
příspěvkovými organizacemi, státním i fondy a organizačními složkami státu

7. Nedílnou součástí faktury je úplný a řádný pracovní výkaz jednotlivého plnění.
8. Lhůta splatnost i faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 15 kalendářních dnů od jejího  

doručení ob jednateli.

9. Doručení faktury se provede osobně prot i podpisu oprávněné osoby objednatele nebo doporučeně 
prostřednictvím  pošty na adresu objednatele.

10. PIatby budou uskutečňovány výhradně v české měně a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 
v této  měně.

11. Nebude- li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost dle smlouvy nebo 

bude chybně vyúčtována cena nebo její část nebo přílohou nebude úplný a řádný pracovní výkaz 

jednot livého plnění, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrát it  
zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením  

nové faktury a opravenou fakturu doručí zpět ob jednateli do 15 kalendářních dnů. Od doby odeslání 
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

12.Sm luvní st rany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve 

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v úvodu této smlouvy. M usí se však jednat  o číslo

6|S t r á n k a



k< rnov
účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se 
musí jednat  o účet vedený v tuzem sku.

13. Povinnost zaplat it  je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

14. Nebude- li faktura uhrazena ve lhůtě sp latnosti, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit  
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,015 % z dlužené částky za každý den prodlení.

15. Před započetím díla či plnění nebude objednatelem poskytována zhotoviteli zálohová platba.
16. Všechny smluvní pokuty dle sm louvy jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 

vyúčtováni dané smluvní pokuty oprávněnou sm luvní stranou vůči druhé sm luvní straně.

IX.

Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že každé provedené jednot livé plnění bude splňovat potřebné 

a stanovené náležitost i, celkový souhrn vlastnost í jednot livého plnění zhotoveného na základě 
příslušné akceptované objednávky bude dávat schopnost uspokojit  stanovené potřeby, tj. 

využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu živo tního 
prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Jakost všech jednotlivých plnění bude 

odpovídat obecně závazným právním předpisům, příslušným technickým normám, sm louvěa 

akceptované objednávce. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze m ateriály a konstrukce 
vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost  a mající prohlášení o shodě dle zákonač. 
22/ 1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění jednotlivých plnění dle smlouvy v souladus 

obecně závaznými právními předpisy, podle schválených technologických postupů stanovených 
příslušnými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem  

u používaných technologií a postupů tak, aby dodržel smluvenou kvalitu dílaa jednot livých 
plnění. Dodržení kvality všech sjednaných prací a dodávek je závaznou povinností zhotovitele. 

Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit  na své náklady.
3. Objednatel požaduje dodání zboží první jakost i, nepoužité.
4. Jakost a kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při 

kontrolních prohlídkách a při předání a převzet í plnění.

5. Jednotlivé plnění bude provedeno ve shodě s podmínkami uvedenými ve smlouvě a objednávce.
6. Při realizaci jednotlivých plnění nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s účinky, které 

negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti ze st rany ob jednatele je  na 

základě jeho výzvy k nápravě povinností zhotovitele provést náhradu a výměnu již zabudovaných 
výrobků a materiálů na náklady zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu.

7. Zhotovitel je povinen zajist it  včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných příslušnými 
technickými normam i, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnými orgány státní správy.

X.
Ochrana osobních údajů

1. Objednatel i zhotovitel je povinen zajist it  ochranu osobních údajů poskytnutých objednatelem na 
základě této smlouvy tak, aby nedošlo k jejich neoprávněnému užit í či k jinému porušení právních 
předpisů upravujících oblast ochrany osobních údajů.

2. Zhotovitel nesmí poskytnout osobní údaje nájemců bytů třetím  osobám ani je jinak zpřístupnit .

3. Po převzet í plnění objednatelem je zhotovitel povinen přílohu akceptované objednávkys 

kontaktním i údaji obsahující osobní údaje nájemců bytů skartovat tak, aby došlo k výmazu osobních 
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/ 679.

XI.
Vlastnické právo k dílu

1. Vlastníkem  díla a jednotlivých částí dle jednotlivých objednávek je objednatel.
2. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají ve vlastnictví ob jednatele 

a zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzet í jako schovatel a je povinen

7|S t r á n k a



k( rnov
je vrát it  objednateli po splnění svého závazku, není- li touto smlouvou dohodnuto jinak.

XII.
Záruční podmínky a vady plnění

1. Zhotovitel je povinen plnit  předmět jednotlivých plnění úplně, řádně a včas podle požadavku 

objednatele, v souladu s objednávkou, smlouvou, obecně závaznými právními předpisya 

příslušnými technickými normami. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jím  dodaného m ateriálua 
odpovídá za škody vzniklé dodáním nekvalitního m ateriálu. Zhotovitel odpovídá za vady předm ětu 
jednotlivých plnění zejména dle občanského zákoníku.

2. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění jednot livých p lnění 

prostřednictvím pověřených zaměstnanců (technika- referenta OISM) ob jednatele.

3. Zhotovitel poskytuje na jednotlivá plnění záruku v délce dané výrobcem věci a zařízení, ze kterých 
se jednotlivé plnění skládá, nejméně však v délce 24 měsíců, to jak na jednotlivé součásti 
jednotlivého plnění, tak jednotlivé plnění jako celek.

4. Záruční doba začíná plynout dnem převzet í jednotlivého plnění objednatelem.
5. Vyskytne- li se v průběhu záruční doby na jednotlivém  plnění vada, ob jednatel písemně oznám í 

zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje a stanoví term ín pro její odst ranění. 
Jakm ile objednatel oznámí zhotoviteli vadu, má se za to, že požaduje odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen ob jednateli, nejpozději do 30 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě, 
písemně oznámit způsob, jak bude reklamace objednatele řešena. V případě porušení této 

povinností, je zhotovitel povinen uhradit  objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý i jen 
započatý den prodlení.

a) Pokud se objednatel do 30 pracovních dnů k takovému oznámení nevyjádří, má se za t o , že 
souhlasí a je vázán stanoveným term ínem pro odstranění vady.

b) V případě, kdy objednatel nesouhlasí se způsobem řešení reklamace, vyrozumí o tom 

zhotovitele a ten je povinen navrhnout  jiné řešení reklamace, které bude písemně 
odsouhlaseno objednatelem. Pokud se objednatel do 30 pracovních dnů k takovém u 
oznámení nevyjádří, má se za to, že souhlasí.

c) V případě, kdy nedojde ani v případě písm. b) tohoto odstavce ke shodě ve způsobu řešení 

reklamace, je objednatel oprávněn nechat vadu odstranit  t řet í osobou za ceny v m ístě 
a čase obvyklé na náklady zhotovitele, a to i bez písemné výzvy.

7. Objednatel je povinen umožnit  zhotoviteli odstranění reklamované vady. Porušením této 

povinnosti není postup objednatele dle odst. 6. písm. c) smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním reklamované vady nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne odsouhlaseného způsobu jejího odstranění, pokud se sm luvní st rany nedohodnou jinak. 

V případě, kdy zhotovitel nezapočne s odstraněním vady v term ínu, je objednatel oprávněn nechat 
vadu odstranit  t řet í osobou na náklady zhotovitele t řet í osobou za ceny v místě a čase obvyklé. 
Vada bude zhotovitelem odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se 

sm luvní strany nedohodnou jinak. V případě porušení této  povinnosti, je zhotovitel povinen uhradit  

ob jednateli smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč za každý i jen započatý den prodlení, a to až do dne 
předání odstranění vady zhotovitelem objednateli nebo odstranění vady t řet í osobou.

9. V případě havárie započne s odstraněním vady ihned, jinak zajist í ob jednatel odstranění vady na 
náklady zhotovitele t řet í osobou i bez výzvy zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem 

k hrozícím škodám není povinen objednatel nechat odstranit  vadu t řet í osobou i za ceny, které 
nejsou dle cenové soustavy ÚRS nebo RTS a ani v místě a čase obvyklé.

Vada bude zhotovitelem odstraněna bez zbytečného prodlení od započetí jejího odstraňování, 
pokud se sm luvní st rany nedohodnou jinak. V případě porušení této  povinnosti, je zhotovitel 

povinen uhradit  objednateli sm luvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i jen započatý den prodlení, 
a to až do dne předání odstraněné vady zhotovitelem objednateli nebo odstranění vady t řet í 
osobou.

10.Odstraněnou vadu zhotovitel ob jednateli řádně předá. Na provedenou opravu se vztahuje záruka 

v délce dle odst. 3. tohoto článku. Na dokončení a předání odstranění vady zhotovitelem a jejího 
převzet í objednatelem se, nestanoví- li tento článek jinak, obdobně užijí ustanovení smlouvy 

vztahující se k dokončení, předání a převzet í jednotlivého plnění. To neplat í v případě odstranění

8|S t r á n k a



kc rnov
vady t řet í osobou na základě výzvy takové osobě učiněné objednatelem v souladu se sm louvou.

XIII.
Odpovědnost za škodu, náhrada za škodu

1. Nebezpečí škody na jednotlivém  plnění nese zhotovitel v plném rozsahu, až do dne p řed ání 

a převzet í jednotlivého plnění bez vad a nedodělků nebránících užívání objednatelem. Tato  

zodpovědnost zhotovitele se nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojist itelné (nap ř. 
živelné událost i), za které nese zodpovědnost ob jednatel z t itulu svého pojištění jako vlastníka 
předmětných objektů.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zařízení vnesená do místa plnění, včetně používaných st ro jů , 

mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení jednotlivých plnění v jeho vlastnictví.

3. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se při provádění jednotlivých p lnění 
nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

4. Zhotovitel je povinen učinit  veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejím u zm írnění.
5. Zhotovitel je povinen nahradit  objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání 

jednotlivých plnění, v souvislost i nebo jako důsledek porušení povinnost í a závazků zho tovitele dle 
smlouvy.

6. Zhotovitel odpovídá a zajišťuje při provádění jednotlivého plnění bezpečnost a ochranu zdraví všech 
osob v místě plněni, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně 

bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště. Dodržování tohoto ustanovení může být 
kontrolováno pověřeným zaměstnancem objednatele.

7. Zaplacení smluvní pokuty dle sm louvy nezprošťuje dotčenou smluvní st ranu odpovědnostiza 
škodu vzniklou v souvislost i s porušením dané sm luvní povinnost i.

XIV.
Skončení smlouvy

1. Smlouva může zejména zaniknout:

a) písemnou dohodou stran;

b) objednatel je oprávněn smlouvu ukončit  výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, která 

počíná běžet dnem doručení druhé sm luvní st raně, a to i bez udání důvodu;

c) odstoupením od smlouvy kteroukoli sm luvní stranou, a to v případě hrubého porušení 

povinnost í druhé sm luvní strany plynoucích z akceptované objednávky, smlouvy, obecně 

závazných právních předpisů, příslušných technických norem. Objednatel je takto oprávněn 

odstoupit  od smlouvy zejména v případě, že zhotovitel opakovaně (t j. nejméně 2x) poruší 

tutéž akceptovanou objednávku nebo jednot livé akceptované objednávky, smlouvu, nebo 

neakceptuje objednávku ve lhůtě dle této smlouvy; bude na zhotovitele pravomocně 

prohlášen úpadek ve smyslu příslušných obecně závazných právních předpisů.

2. Zhotovitel nemá právo od této  smlouvy odstoupit , pokud mu objednatel po písemném vyzvání 

neposkytne nezbytnou součinnost , bez které nelze p lnění či jednot livé plnění provést.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne doručení písemného odstoupení druhé sm luvní straně.

XV.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnost i dnem jejího  podpisu oběma smluvními stranami a účinností od 

17. 7. 2023. V případě, že existuje zákonná povinnost  zveřejnění, nabyde smlouva účinnost nejdříve 

dnem jejího  uveřejnění v centrálním  registru smluv dle zákona č. 340/ 2015 Sb., zákono registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Za ob jednatele je oprávněn jednat  ve věcech:

a) realizačních: technik pověřený odborem investic a správy majetku

b) sm luvních: Ing. města

9|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje



kt rnov
a zhotovitele je oprávněn jednat  ve věcech:

c) Z realizačních: technik pověřený za Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o .

d) smluvních: ln[ jednatel

O změně osob oprávněných jednat  není třeba uzavírat písemný dodatek ke smlouvě. Zm ěnu 

takových osob je povinna příslušná smluvní strana druhé straně pouze prokazatelně oznám it

3. Sm luvní st rany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po 

pečlivém zvážení všech důsledků.

4. Smlouvu lze změnit písemnými vzestupně číslovanými dodatky, nestanoví- li smlouva něco jiného .

5. V otázkách smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy řídí občanským zákoníkem.

6. V případě zániku závazku před řádným splněním plnění je zhotovitel povinen ihned p ředat  

objednateli nedokončené jednot livé plnění včetně věcí, které opatřil a které jsou součást í 
jednotlivého plnění a uhradit  případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit  zhotoviteli 

cenu věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí jednotlivého plnění. Smluvní st rany 
uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

7. Objednatel i zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislost i s p lněním  
smlouvy, nebo které jsou předmětem smlouvy, neposkytne t řet ím  osobám.

8. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá právaa 
povinnosti plynoucí ze sm louvy t řet í st raně.

9. Zhotovitel je oprávněn změnit  poddodavatele pouze po předchozím písemném souhlasu 

ob jednatele. O změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek k objednávce, změna bude 

oznámena písemně objednateli. V případě porušení tohoto ustanovení ze strany zhotovitele, 
zhotovitel zaplatí objednateli sm luvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé jednot livé porušení nebo je 

objednatel oprávněn odstoupit  od smlouvy do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění porušení. 
Odstoupení je platné dnem doručení zhotoviteli.

10. Pro případ, že kterékoliv ustanovení sm louvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným 

nebo nep latným, mohou sm luvní strany nahradit  takové ustanovení novým. Případná neplatnost 
některého z takovýchto ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

11. Písemnost i se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak 
znemožní.

12. Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností.
13. Sm luvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použit í ustanovení,

§ 557, § 1740 odst. 2, § 1743 a § 1805 odst. 2, § 1978 odst. 2, ustanovení § 2093, ustanovení 
§ 2591, ustanovení § 2605 odst.2, ustanovení § 2609 a § 2611 občanského zákoníku.

14. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré inform ace, doklady apod. písemnou form ou.
15. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností orig inálu, podepsaných oprávněným i 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

16. Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Krnova ze dne 10.7.2023 č. usnesení 
734/ 18/ RM/ 2023.

Nedílnou součástí této sm louvy ie:
a) příloha č. 1 - Ceník pracovních úkonů (doplníúčastník),
b) příloha č. 2, 3 - Přehled bytových a nebytových domů

V Krnově dne

Za ob

Ing. T

starosta města

Za z

i spoiecnusii

sace s.r.o. 
- 1 -

n vrchem 
7674148

10|S t r á n k a

osobní údaje osobní údaje

osobní údaje



kc rnovské vodovody 
a kanalizace

)

^  c(

í

Ceník platný od 1.1.2023

S lužba Je d n o tk a

M ontážní práce (1 montér) zap .hod

VytyCováni potrubí 1/4 hod

Přezkoušeni vodom ěru  o 20  na vlastní žádost (bez  dopravy a m o n tážn ích  prací) ks

Přezkoušení vodom ěru  o 25 na vlastni žádost (b ez  dopravy a m ontážn ích  prací) ks

Přezkoušení vodom ěru  o  40  na vlastní žádost (bez  dopravy a m ontážn ích  prací) ks

D em ontáž a m ontáž vodom ěru  včetně dopravy ks

Přerušeni dodávky vody z  důvodu posplatnosti pohledávek a je jí znovu  zapojení ks

Z asláni upom ínky v přip. prodlení s úhradou  pohledávek nad 30 dní ks
V yhledáváni poruch 1/4 hod

P ra c o v n í s tro je  a  d o p ra v n í p ro s tře d k y J e d n o tk a

Zem ní stroj K O M A T SU  s obsluhou zap.hod

Zem ni stroj KOM ATSU - BOURACÍ KLAD IV O s obsluhou zap.hod

SA CO - TLA KO VÝ vůz Tatra Hellm ers -  čištěni kanalizačních přípojek min. Vi hod

SA CO - TLA KO VÝ vůz Tatra Hellm ers -  jízdní výkon km

SA CO - TLA KO VS' vůz Tatra Hellm ers -  výjezd v Krnově -

M onitorovací vůz Volkswagen CRA FTER - m onitoring potrubí, čištění kanal. přípojek min 1/2 hod

V olkswagen CRAFTER jízdní výkon km
Volkswagen CRAFTER výjezd v Krnově -

Cena ostáních prací bude stanovena na základě konkrétní poptávky

obchodní tajemství

obchodní tajemství



[část  obce Č. dom ovní U lice Evidenční číslo  Invent árn í číslo N ázev

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 252 ALBRECHTICKÁ 1 128 12252 ALBRECHTICKÁ 37

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 555 ALBRECHTICKÁ 1016  10555 ALBRECHTICKÁ 100 A

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 556 ALBRECHTICKÁ 1 118 10556 ALBRECHTICKÁ 100 B

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 557 ALBRECHTICKÁ 1 122 10557 ALBRECHTICKÁ 100 C

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1 914 ALBRECHTICKÁ 1 137 11914 ALBRECHTICKÁ 100 D

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1 915 ALBRECHTICKÁ 1 138 11915 ALBRECHTICKÁ 100 E

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 534 ALBRECHTICKÁ 2 918 10534 ALBRECHTICKÁ 156

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 532 ALBRECHTICKÁ 2 929 10532 ALBRECHTICKÁ 160

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 531 ALBRECHTICKÁ 2 928 10531 ALBRECHTICKÁ 162

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 530 ALBRECHTICKÁ 2 913 10530 ALBRECHTICKÁ 164

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 529 ALBRECHTICKÁ 2 912 10529 ALBRECHTICKÁ 166

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 286 ALBRECHTICKÁ 9 169 12283 ALBRECHTICKÁ 39 E -1

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1 080 ALBRECHTICKÁ 2 880 11080 ALBRECHTICKÁ 43

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1 081 ALBRECHTICKÁ 2 886 11081 ALBRECHTICKÁ 45

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1 082 ALBRECHTICKÁ 2 887 11082 ALBRECHTICKÁ 47

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 329 ALBRECHTICKÁ 5 052 12329 ALBRECHTICKÁ 98

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1164  ALŠOVA 2 779 11164 ALŠOVA 14

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1 177 ALŠOVA 2 795 11177 ALŠOVA 15

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 908 E. F. BURIANA 2 844 10908 E. F. BURIANA 1

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 136 E. HAKENA 2 839 12136 E.HAKENA 1

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 38 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 5 985 10038 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 3 A

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 35 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 911 10035 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 1 A

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 43 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 926 10043 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 10

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 44 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 927 10044 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 11

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 45 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 932 10045 HLAVNÍ N ÁM ĚSTÍ 12

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 48 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 933 10048 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 16

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 49 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 938 10049 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 17

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 72 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 943 10072 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 18

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 94 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 953 10094 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 19

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 93 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 949 10093 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 20

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 92 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 12 948 10092 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 21

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 90 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 9 170 10090 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 22

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 110 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 209 10110 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 26

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 106 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 969 10106 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 27

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 105 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 968 10105 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 28

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 103 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 963 10103 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 30

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 051 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 1 127 12051 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 32

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 100 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 959 10100 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 33

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 002 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 830 12002 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 44

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 190 HLUBČICKÁ 9 235 12190 HLUBČICKÁ 26

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 191 HLUBČICKÁ 9 192 12191 HLUBČICKÁ 28

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 155 HLUBČICKÁ 2 902 10155 HLUBČICKÁ 44

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 156 HLUBČICKÁ 2 907 10156 HLUBČICKÁ 46

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 9 HOBZÍKOVA 2 894 10009 HOBZÍKOVA 3

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 8 HOBZÍKOVA 2 893 10008 HOBZÍKOVA 1

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 10 HOBZÍKOVA 2 899 10010 HOBZÍKOVA 5

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 11 HOBZÍKOVA 2 900 10011 HOBZÍKOVA 7

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 12 HOBZÍKOVA 2 905 10012 HOBZÍKOVA 9

POD CVILÍNEM 804 CHÁŘOVSKÁ 2 790 20804 CHÁŘOVSKÁ 82

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1167  M ÁNESOVA 2 787 11167 M ÁNESOVA 2

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1 178 M ÁNESOVA 2 796 11178 M ÁNESOVA 6

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 256 M ORAVSKÁ 9 241 12256 M ORAVSKÁ 2

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 257 M ORAVSKÁ 91 6 0  12257 M ORAVSKÁ 4

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 258 M ORAVSKÁ 9 193 12258 M ORAVSKÁ 6

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 928 NÁM . HRDINŮ 2 866 10928 NÁM . HRDINŮ 4

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 925 NÁM . HRDINŮ 2 859 10925 NÁM . HRDINŮ 10

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 872 NÁM . HRDINŮ 9 379 10872 NÁM . HRDINŮ 13 - NEBYTOVÝ PROSTOR

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 871 NÁM . HRDINŮ __________________ 9 380 10871 NÁM . HRDINŮ 14 - NEBYTOVÝ PROSTOR

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 129 NÁM . M INORITŮ 6 001 10129 NÁM . M INORITŮ 20

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 109 NÁM . M INORITŮ 2 895 10109 NÁM .M IN ORITŮ 2

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 108 NÁM . M INORITŮ 2 890 10108 NÁM .M IN ORITŮ 4



POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 107 NÁM . M INORITU 2 889 10107 NÁM .M IN ORITŮ 6

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 506 OPAVSKÁ 5 265 20506 OPAVSKÁ 43

POD CVILÍNEM 505 OPAVSKÁ 6 351 20505 OPAVSKÁ 45

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 026 PETROVICKÁ 2 831 12026 PETROVICKÁ 21

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 027 PETROVICKÁ 2 838 12027 PETROVICKÁ 23

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 915 REVOLUČNÍ 1 123 10915 REVOLUČNÍ 12

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 914 REVOLUČNÍ 2 858 10914 REVOLUČNÍ 14

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 906 REVOLUČNÍ 2 935 10906 REVOLUČNÍ 26

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 905 REVOLUČNÍ 2 934 10905 REVOLUČNÍ 28

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 281 ROOSEVELTOVA 1015 12281 ROOSEVELTOVA 49

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 253 SLEZSKÁ 9 171 12253 SLEZSKÁ 1

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 192 SLEZSKÁ 9 172 12192 SLEZSKÁ 2

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 254 SLEZSKÁ 9 178 12254 SLEZSKÁ 3

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 193 SLEZSKÁ 91 8 6  12193 SLEZSKÁ 4

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 255 SLEZSKÁ 9 240 12255 SLEZSKÁ 5

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 139 SOUKENICKÁ 2 901 10139 SOUKENICKÁ 23

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 138 SOUKENICKÁ 2 896 10138 SOUKENICKÁ 25

POD CVILÍNEM 1 000 SPC D 2 816 21000 SPC D/ 9

POD CVILÍNEM 493 SPC K 2 214 20493 SPC K/ 50

POD CVILÍNEM 494 SPC L 2 781 20494 SPC L/ 52

POD CVILÍNEM 495 SPC M 2 782 20495 SPC M / 53

POD CVILÍNEM 244 STARÁ 2 861 20244 STARÁ 7

POD CVILÍNEM 231 STARÁ 2 860 20231 STARÁ 10

POD CVILÍNEM 230 STARÁ 2 853 20230 STARÁ 12

POD CVILÍNEM 258 STARÁ 2 867 20258 STARÁ 15

POD CVILÍNEM 259 STARÁ 2 868 20259 STARÁ 17

POD CVILÍNEM 260 STARÁ 2 874 20260 STARÁ 19

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 73 SV. DUCHA 2 944 10073 SV. DUCHA 2

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 74 SV. DUCHA 2 948 10074 SV. DUCHA 4

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 91 ŠTURSOVA 1 002 10091 ŠTURSOVA 3

POD CVILÍN EM 157 TEXTILN Í 2 852 20157 TEXTILN Í 13

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 21 89  U JATEK 9 245 12189 UJATEK 1

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 50 U POŽÁRNÍKŮ 203 10050 U POŽÁRNÍKU 20

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 51 U POŽÁRNÍKŮ 2 939 10051 U POŽÁRNÍKŮ 22

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1176  VRCHLICKÉHO 2 788 11176 VRCHLICKÉHO 11

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1166  VRCHLICKÉHO 2 780 11166 VRCHLICKÉHO 7

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1165 VRCHLICKÉHO 202 11165 VRCHLICKÉHO 9

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 000 ZÁM ECKÉ NÁM ĚSTÍ 2 823 12000 ZÁM ECKÉ NÁM ĚSTÍ 2

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 15 ZÁM ECKÉ NÁM ĚSTÍ 2 906 10015 ZÁM ECKÉ NÁM ĚSTÍ 3

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 16 ZÁM ECKÉ NÁM ĚSTÍ 3 494 10016 ZÁM ECKÉ NÁM ĚSTÍ 5

POD CVILÍNEM 535 ŽIŽKOVA 2 215 20535 ŽIŽKOVA 16



|  Část  obce Č. d om o vní Ulice Evid enční číslo  In ven t árn í číslo Název

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 42 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 922 10042 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 9

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 96 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 958 10096 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 1

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 99 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 1 112 10099 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 34

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 293 HLUBČICKÁ 2 923 10293 HLUBČICKÁ 11

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 294 HLUBČICKÁ 7 234 10294 HLUBČICKÁ 9

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 856 ALBRECHTICKÁ 5 306 10856 ALBRECHTICKÁ 3

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 912 REVOLUČNÍ 2 851 10912 REVOLUČNÍ 18- ZUŠ

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 973 REVOLUČNÍ 2 873 10973 REVOLUČNÍ 54 - VARHANÁŘSKÁ ŠKOLA

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 001 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 6 000 12001 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 43

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM VODNÍ 2 845 12148 VODN Í 1

POD CVILÍNEM 454 SPC N 2 881 20454 SPC N/ 54 - ZŠ, M Š A SŠ SLEZSKÉ DIAKONIE

POD CVILÍNEM 1 093 VAŠKOVA 1143 21093 VAŠKOVA 24 A - ARCHIV

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 2 333 PARTYZÁNŮ 6 047 50353 AREÁL INTEGR.ZÁCHRANNÉHO SYST.PARTYZÁNŮ

POD CVILÍNEM VAŠKOVA 6 385 50369 BUDOVA BEZ ČP/ ČE - SKLAD CO VAŠKOVA

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 13 HOBZÍKOVA 15 297 100 HOBZÍKOVA 11

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 5 ŘÍČNÍ OKRUH 7 303 10005 KARNOLA-ADM INIST. BUDOVA G

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 36 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 916 10036 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 1 B

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 39 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 917 10039 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 4

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 95 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 954 10095 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 3

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 104 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 964 10104 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 29

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 111 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 2 210 10111 HLAVNÍ NÁM ĚSTÍ 25

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 926 NÁM . HRDINŮ 9 246 10926 NÁM .HRDINŮ 9-POLIKLINIKA-BLOK E

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 927 NÁM . HRDINŮ 9 185 10927 NÁM .HRDINŮ 8-POLIKLINIKA-BLOK D

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 932 NÁM . HRDINŮ 9165  10932 NÁM .HRDINŮ 5-POLIKLINIKA-BLOK A

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 933 NÁM . HRDINŮ 9179  10933 NÁM .HRDINŮ 6-POLIKLINIKA-BLOK B

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 934 NÁM . HRDINŮ 9 159 10934 NÁM .HRDINŮ 7-POLIKLINIKA-BLOK C

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1 016 HOROVA 2 879 11016 HOROVA 1

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1403 BRUNTÁLSKÁ 2 815 11403 BRUNTÁLSKÁ 72

POD CVILÍNEM 151 NÁM . M ÍRU 2 846 20151 NÁM . M ÍRU 13

POD CVILÍNEM 253 OPAVSKÁ 6 534 20253 OPAVSKÁ 32

POD CVILÍNEM 426 OPAVSKÁ 2 199 20426 OPAVSKÁ 57

POD CVILÍNEM 496 OPAVSKÁ 2 789 20496 OPAVSKÁ 51

POD CVILÍNEM 1 028 ŽIŽKOVA 2172  21028 ŽIŽKOVA 7 ZDRAVOTNICKÉ STŘEDISKO

2 848 50015 BUDOVA BEZ ČP/ ČE - K M ŮSTKU

POD CVILÍNEM OPAVSKÁ 198 50220 BUDOVA BEZ ČP/ ČE - DÍLNY,GARÁŽE OPAVS.57

6 337 50374 BUDOVA BEZ ČP/ ČE - VÝTAH POLIKLINIKA

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 5 ŘÍČNÍ OKRUH 6 655 50400 KARNOLA - VÝROBNÍ HALA E

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 5 ŘÍČNÍ OKRUH 6 661 50401 KARNOLA - VÝROBNÍ HALA F

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 5 ŘÍČNÍ OKRUH 6 662 50402 KARNOLA-ADM INISTRATIVNÍ BUDOVA H

6 668 50405 KARNOLA - RAM PA VE DVOŘE

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 1 241 BRUNTÁLSKÁ 2 802 11241 BRUNTÁLSKÁ 81

POD BEZRUČOVÝM  VRCHEM 151 HLUBČICKÁ 5 288 10151 HLUBČICKÁ 18




